
Alkoholfreie  Getränke

Mineralwasser,  mit  Kohlensäure  oder  Still

Mineralwasser,  mit  Kohlensäure  oder  Still

Cola,  Fanta,  Sprite

Cola,  Fanta,  Sprite

Cola  light  oder  Zero

Schweppes  Ginger  Ale,  Bi#ter Lemon,  Tonic  Water

Lütts  Landlust  Direktsaft-SchorIen:

RE8TAURANT
BRAND'S  BUSCH
@ariz  scttbn  gtun

0,251

0,751

0,21

0,41

0,331

0,251

2,90 €

5,60 €

2,70 €

3 ,90 €

3,40 €

3,20 €

*  Rhabarber,  Rote  Früchte,  Holunderblüte,  Johanna

*  Apfel-Sanddorn,  Schöne  Helene,  Stachelbär  O,331  3,20 €

Orangensaff  oder  Apfelsaft

Apfelschorle

Apfelschorle

Kirschsaff,  Traubensaff

Kirschschorle,  Traubenschorle

KiBa  (Kirsch-Bananensaff)

2,90 €

2,80 €

3,90 €

3,10 €

3,90 €

4 ,90 €

Biere
Carlsberg  oder  Du;ckstein  vom  Fass

Carlsberg  oder  Duckstein  vom  Fass

Trübes  Bielefelder  vom  Fass

Trübes  Bielefelder  vom  Fass

0,31  3,20 €

0,51  4,90 €

0,251  3,20 €

0,41  4,90 €

Erdinger  Weizen  Original,  Dunkel,  Kristall,  Alkoholfrei  O,51  4,60 €

Alt-Schuss  O,41  3,90 €

Holsten  Pilsener  alkoholfrei  O,331  3,20 €

Holsten  A1ster  alkoholf-rei  O,41  3,90 €

Berliner  Weiße  mit  Waldmeister-/  oder  Himbeersirup  O,331  3,90 €


