

Alkoholfreie Getränke

Mineralwasser, mit Kohlensäure oder Still	0,25 I	2,90€
Mineralwasser, mit Kohlensäure oder Still	0,75	5,60€
Cola, Fanta, Sprite	0,2	2,70€
Cola, Fanta, Sprite	0,41	3,90€
Cola light oder Zero	0,331	3,40€
Schweppes Ginger Ale, Bitter Lemon, Tonic Water	0,251	3,20€
Lütts Landlust Direktsaft-Schorlen:		
Rhabarber, Rote Früchte, Holunderblüte, JohannApfel-Sanddorn, Schöne Helene, Stachelbär	a 0,33 l	3,20€
Orangensaft oder Apfelsaft	0,2 I	2,90€
Apfelschorle Apfelschorle	0,2 I 0,4 I	2,80€ 3,90€
Kirschsaft, Traubensaft	0,2 I	3,10€
Kirschschorle, Traubenschorle KiBa (Kirsch-Bananensaft)	0,4 I 0,4 I	3,90€ 4,90€
Biere	*	
Carlsberg oder Duckstein vom Fass Carlsberg oder Duckstein vom Fass	0,3 I 0,5 I	3,20€ 4,90€
Trübes Bielefelder vom Fass Trübes Bielefelder vom Fass	0,25 I 0,4 I	3,20€ 4,90€
Erdinger Weizen Original, Dunkel, Kristall, Alkoholfrei	0,5 I	4,60€
Alt-Schuss	0,4	3,90€
Holsten Pilsener alkoholfrei Holsten Alster alkoholfrei	0,33 I 0,4 I	3,20€ 3,90€
Berliner Weiße mit Waldmeister-/ oder Himbeersirup	0,331	3,90€